泉州师院物信学院关于

推荐参评2021年学校教学成果奖的公示

      根据《关于做好2021年泉州师范学院教学成果奖评选工作的通知》（教务〔2021〕42号）精神，学院组织了2021年教学成果奖申报评审工作。经专业教师申报，学院审核，学院党政联席会通过，同意推荐参评2021年学校高等教育教学成果奖2项。现予以公示，具体名单附后。

公示时间：2021年12月13日—2021年12月18日

公示电话：0595-22917084、0595-22917089

                        泉州师院物信学院
                        2021年12月13日
[image: image1.png]RMDEERAFRREFRRL B

BEEN(ZF): HESCEIEER
g HEEM: 2021 £ 123 BE

sz RRZE BE | #% | FoERA
FE|BRERLE | iies | #u | 27 | 4%
“BEIA, |BELU. K F | AR | FEX | 18759536967
EEZER 3
1| BT FesE
ElEERS
ES)
wE-R& EYES AA | #FE | 15960738310
b5 IR g AHE ES
, | BhEme | s2Ex E
FHEARE
SHRAZEL
ES'd
T
ZhA: Be% Fi: HEL